
UCHWAŁA NR XXXVI/303/17
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), Rada Gminy Aleksandrów 
Kujawski uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych:

1) Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski 
zobowiązani są do uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresie miesięcznym,

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać:

a) przelewem – na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Aleksandrowie Kujawskim;

b) przelewem - na indywidualny rachunek bankowy, którego numer wskazano w informacji

o opłacie za gospodarowanie odpadami komuunalnymi;

c) gotówką – w kasie Urzędu Gminy w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/189/16 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 października 
2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3821).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski

Waldemar Bartczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5330


		2017-12-19T14:18:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




